Sa

Sa

& & & & & °

s

Sa

Do

Sa

*Anmeldung Der Hexensteig im Harz bis zum 15.01.26, Mindestteilnehmerzahl 4

17.01.
31.01.
15.02.
15.03.
01.04.
12.04.
26.04.
06.05.
10.05.
28.-31.05.
13.06.
09.-14.086.
05.07.
19.07.
02.08.
16.08.
13.09.
27.09.
07.10.
18.10.
04.11.
07.11.
12.11.

12.12.

Anwandern 2026 - Heimatwanderung
Wanderkegeln mit Pizzaessen

Die Bischheimer Acht

Durch’s Rodertal gen Radeberg

Die Buschwindrdschen im Lasker Auenwald
Ins Gebiet der Mondviolen

Uber Stock und Stein auf meinen Hausberg
Unterwegs im Wald von Thurn und Taxis

Auf dem Koboltsteig zum Czorneboh

Vereinsfahrt 2026 - Nach Buckow in die Markische Schweiz

Abendwanderung

Wanderfahrt - Der Hexensteig im Harz

Vom Hockstein zur Burg

Vom Bohmischen Steig in den Trebnitzgrund
Radwanderung

Vom kleinen Semmering entlang der Eibenberge
Auf und ab rings um die Balzhiitte
Sachsisch-Preufischer Grenzwanderweg Teil 3
Indian Summer in Tharandt
Stiegenwanderung

Ins bunte Herbstlaub

Jahresabschluss im Bismarck

Ausarbeitung des Wanderplans fiir 2027

Adventwanderung mit Glithwein- und Stollenprobe

www.wanderverein-online.de

[=]ar=, [m]
q

[=]

D. Wachter
H. Poitzsch
K. Potschke
L. Biastoch
R. Hetmank
T. Dietrich

. Hilbert
Hartmann
Paulig

. Dietrich
Poitzsch

. Potschke
. Haverland
. Potschke
Hetmank
Dietrich

. Potschke
. Poitzsch
Fischer

. Dietrich

. Haverland
. Poitzsch

. Dietrich

. Poitzsch
Biastoch

rEd E e3P O0FRHd R AQEAT AR D W



