



# Wanderplan 2026



<i>Sa</i>	17.01.	Anwandern 2026 - Heimatwanderung	D. Wächter
<i>Sa</i>	31.01.	Wanderkegeln mit Pizzaessen	H. Poitzsch
<i>So</i>	15.02.	Die Bischheimer Acht	K. Pötschke
<i>So</i>	15.03.	Durch's Rödertal gen Radeberg	L. Biastoch
<i>Mi</i>	01.04.	Die Buschwindröschen im Lasker Auenwald	R. Hetmank
<i>So</i>	12.04.	Ins Gebiet der Mondviolen	T. Dietrich
<i>So</i>	26.04.	Über Stock und Stein auf meinen Hausberg	B. Hilbert
<i>Mi</i>	06.05.	Unterwegs im Wald von Thurn und Taxis	B. Hartmann
<i>So</i>	10.05.	Auf dem Koboltsteig zum Czorneboh	R. Paulig
<i>Do-So</i>	28.-31.05.	Vereinfahrt 2026 - Nach Buckow in die Märkische Schweiz	T. Dietrich
<i>Sa</i>	13.06.	Abendwanderung	H. Poitzsch
<i>Di-So</i>	09.-14.06.	Wanderfahrt - Der Hexensteig im Harz	K. Pötschke
<i>So</i>	05.07.	Vom Hockstein zur Burg	G. Haverland
<i>So</i>	19.07.	Vom Böhmischem Steig in den Trebnitzgrund	K. Pötschke
<i>So</i>	02.08.	Radwanderung	R. Hetmank
<i>So</i>	16.08.	Vom kleinen Semmering entlang der Eibenberge	T. Dietrich
<i>So</i>	13.09.	Auf und ab rings um die Balzhütte	K. Pötschke
<i>So</i>	27.09.	Sächsisch-Preußischer Grenzwanderweg Teil 3	C. Poitzsch
<i>Mi</i>	07.10.	Indian Summer in Tharandt	A. Fischer
<i>So</i>	18.10.	Stiegenwanderung	T. Dietrich
<i>Mi</i>	04.11.	Ins bunte Herbstlaub	G. Haverland
<i>Sa</i>	07.11.	Jahresabschluss im Bismarck	H. Poitzsch
<i>Do</i>	12.11.	Ausarbeitung des Wanderplans für 2027	T. Dietrich
<i>Sa</i>	12.12.	Adventwanderung mit Glühwein- und Stollenprobe	H. Poitzsch L. Biastoch

\*Anmeldung Der Hexensteig im Harz bis zum 15.01.26, Mindestteilnehmerzahl 4

[www.wanderverein-online.de](http://www.wanderverein-online.de)

